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162 AIS

mottagare
Mottagare för AIS transponder för sjöfarten

SR 162 AIS mottagare är:

b a high performance AIS Class-B Transponder
 Prisvärd

 Anti-kollisions enhet

Monitoring system

Övervaknings system

Dubbla VHF kanaler

NMEA kompatibel

Enkel installation och inställning

Installation och inställning av SR-162:
Anslut VHF antenn till antennuttaget, och enhetens RS232 utgång till datorns
serieport. Strömförsörjningen är 12 volt och ansluts med medföljande kabel
till båtens 12 volt system. Nu kan du ta emot AIS och presentera det i ditt
navigationssystem.

SR-162  från TRUE HEADING är en Automatic Identification System (AIS)
mottagare för fartygstransponder. SR-162 gör det möjligt att navigera och se
alla andra fartyg som är utrustade med AIS transponder. SR-162  har dubbla
VHF mottagare vilket gör att AIS trafiken tas emot på bästa sätt. SR-162
saknar GPS mottagare vilket gör den lämplig till båtar som redan har en GPS
mottagare och navigationssystem. Lämpliga programvara är t.ex. Fugawi
Marine ENC.
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SR-162 kollisionsvarning tillsammans med Fugawi Marine ENC

SR-162 ger säker och riktig position på omgivande fartyg som är utrustade med AIS-
transponder. SR-162 ger dig information och säkerhet av en helt ny dimension,
Tillsammans med Fugawi Marine ENC programvaran och en GPS mottagare får du inte
bara fartygens position utan även omgivande fartygens storlek och kollisionsvarning
direkt på din datorskärm.
SR-162 är en prisvärd högkvalitetsprodukt till bråkdelen av kostnaden för motsvarande
produkt som används av handelsflottan.

Bilden ovan visar hur AIS presenteras i programvaran för PC Fugawi Marine ENC

Rödgröna symbolen ovan visar din GPS position på sjökortet och Fugawi Marine ENC
programmet visar fara för kollision med färjan Birka Princess.
Alla fartyg som är i fara för kollision visas i Fugawi Marine ENC  med röd färg.
Den röda streckade böjda linjen framför Birka Princess visar att färjan ligger i sväng åt babord.
Du kan även på etiketten som är kopplad till Birka Princess se värden för tiden (TCPA) och
avståndet (CPA) den beräknade kollisionspunkten.
Birka Princess visas i skalenlig storlek på din datorskärm. Vidare kan Fugawi Marine ENC visa
var på fartyget som GPS antennen är placerad.
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